
ZARZĄDZENIE NR 778/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 24 października 2016 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 36/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 17 stycznia 2014 r. 
w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Wałbrzychu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 12 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 ze zm.) zarządzam:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 36/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 17 stycznia 2014 r. w sprawie powołania 
Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Wałbrzychu § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
" § 1. Powołuję Miejską Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie:

1. Katarzyna Świderska-Złoch  - przewodnicząca komisji.

2. Krzysztof Czaja  - sekretarz komisji.

3. Romana Biełus  - członek komisji.

4. Ritta Jóźwiak  - członek komisji.

5. Ryszard Koniec  - członek komisji.

6. Beata Mazurek  - członek komisji."

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Prezydent Miasta Wałbrzycha

Roman Szełemej

Id: 9C17565D-FB6F-491B-BD6D-245C26DDA45E. Przyjęty Strona 1




